לבדוק שמתאים ליכולות הלעיסה של הילד
במבה, אפרופו, צ'יריוס, צ'יפס, ביסקוויט, בייגלה, גלידה, ארטיק/קרטיב, קרמבו, וופלים עוגה (ללא אגוזים), ושוקולד (ללא אגוזים).
אלו ממתקים שעקרונית אין בעיה - בהתאם ליכולות לעיסה של הילד - ובמינון המתאים!

* בהתאם לתקנות בריאות הציבור (מזון) (סימון אזהרה מסכנת חנק), התשס"ו 2006

בטרים

פשוט לשמור על הילדים

טבלה 2: פירוט סוגי מוצרים עם המלצות

הרחבה ההמלצה מוצר
תרחיש אופייני הוא חנק כתוצאה מבליעת מגנטים אצל ילדים דרך הפה או שאיפתם מהאף, בנוסף לחנק יכול לגרום לפגיעה קשה בדרכי העיכול. אסור עד גיל 5 מגנטים ומשחקי מגנטים למיניהם
בלונים מסוכנים במיוחד בגלל הגומי שעלול להידבק לקנה הנשימה ולחסום אותו כליל.